
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ze dne 13. 3 2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany

město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. č. ú. 521391/0100,
(dále jen „objednatel41)

a

BEVAMONT s. r. o.,
se sídlem Vítězná 557, 357 09 1 labartov
IČO 02155141,
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 115-2679690237/0100,
(dále jen „zhotovitel11)

dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13. 3. 2020.

ČI. 1
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11),ve které
se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v:
a) ručním vyhloubení rýhy o šířce 0,5 m, hloubce min. 0,9 m a délce 200 m, která bude sloužit

pro uložení zemnící soustavy hromosvodu, přičemž umístění rýhy je zakresleno v příloze
č. 1 k této smlouvě,

b) zásypu rýhy podle písm. a) vykopanou zeminou spolu se zhutněním a uvedením všech
povrchů dotčených výkopem do původního stavu vč. povrchů asfaltových, a to poté, co
objednatel zajistí uložení hromosvodu do rýhy prostřednictvím třetí osoby,
(dále jen „Dílo11).

1.2 V průběhu provádění Díla smluvní strany zjistily, že k jeho řádnému provedení je nutné provést
některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřebu nemohly smluvní strany předvídat. Vícepráce
spočívaly v:
a) ručním odstranění betonového podloží v trase výkopu, jehož provedení bylo součástí Díla, a to

v délce 50 m, šíři 0,5 m a tloušťce 0,3 m.
b) likvidaci materiálu vytěženého při pracích podle písm. a) do přistaveného kontejneru, jeho

odvoz a likvidaci v souladu s právními předpisy,
(dále jen „Vícepráce11).

1.3 Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla rozšiřuje o Vícepráce.

ČI. 2

Cena a platební podmínky
2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Víceprací ve výši 53 287,86 Kč (slovy: padesát

devět tisíc osm set sedmdesát tři korun českých a dvacet dva halířů) včetně DPH.
2.2 Cena za provedení Víceprací podle předchozího odstavce je pevná, konečná a nejvýše přípustná a

je splatná za podmínek sjednaných ve Smlouvě.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

ze dne 13. 3 2020

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany 

město Sokolov,
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
IČO 00259586,
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou,
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. č. ú. 521391/0100,
(dále jen „objednatel41)

a

BEVAMONT s. r. o.,
se sídlem Vítězná 557, 357 09 1 labartov 
IČO 02155141,
bankovní spojení: Komerční banka, č. ú. 115-2679690237/0100,
(dále jen „zhotovitel11)

dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 13. 3. 2020.

ČI. 1
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2020 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva11), ve které 
se zhotovitel zavázal provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v:
a) ručním vyhloubení rýhy o šířce 0,5 m, hloubce min. 0,9 m a délce 200 m, která bude sloužit 

pro uložení zemnící soustavy hromosvodu, přičemž umístění rýhy je zakresleno v příloze 
č. 1 k této smlouvě,

b) zásypu rýhy podle písm. a) vykopanou zeminou spolu se zhutněním a uvedením všech 
povrchů dotčených výkopem do původního stavu vč. povrchů asfaltových, a to poté, co 
objednatel zajistí uložení hromosvodu do rýhy prostřednictvím třetí osoby,
(dále jen „Dílo11).

1.2 V průběhu provádění Díla smluvní strany zjistily, že k jeho řádnému provedení je nutné provést 
některé další práce (tzv. vícepráce), jejichž potřebu nemohly smluvní strany předvídat. Vícepráce 
spočívaly v:
a) ručním odstranění betonového podloží v trase výkopu, jehož provedení bylo součástí Díla, a to 

v délce 50 m, šíři 0,5 m a tloušťce 0,3 m.
b) likvidaci materiálu vytěženého při pracích podle písm. a) do přistaveného kontejneru, jeho 

odvoz a likvidaci v souladu s právními předpisy,
(dále jen „Vícepráce11).

1.3 Smluvní strany se dohodly, že se rozsah Díla rozšiřuje o Vícepráce.

ČI. 2
Cena a platební podmínky

2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Víceprací ve výši 53 287,86 Kč (slovy: padesát 
devět tisíc osm set sedmdesát tři korun českých a dvacet dva halířů) včetně DPH.

2.2 Cena za provedení Víceprací podle předchozího odstavce je pevná, konečná a nejvýše přípustná a 
je splatná za podmínek sjednaných ve Smlouvě.



ČI. 3
Závěrečná ustanovení

3.1 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich svobodné vide a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k
uveřejnění podle předchozí věty objednatel.

3.3 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu.

deek?
V Sokolově dne V Habartově dne ..1.3.\3: 2020

Za objednatele: Za zhotovitele:

Rengta Oulehlová Václav Bešta
starostka jednatel


